
Gemeente Lebbeke Lebbeke, 16.02.2021
Arrondissement
Dendermonde

Provincie Oost-Vlaanderen

BIJEENROEPING VAN DE GEMEENTERAAD

De Voorzitter,

Gelet op artikel 19 van het decreet over het lokaal bestuur.

BESLUIT:

Artikel 1 - De gemeenteraad wordt digitaal samengeroepen op 24 februari 2021 
   te 20.00 uur. 

Artikel 2 - De agenda wordt vastgesteld als volgt:

OPENBARE VERGADERING

Bespreekpunten

1. Goedkeuring notulen en zittingsverslag van de gemeenteraad van 27 januari 2021.

2. Besluit van de burgemeester van 15 februari 2021 inzake de organisatie van de 
gemeenteraad, van de OCMW-raad en van de gemeenteraadscommissie met name om 
deze achter gesloten deuren te houden (digitale zitting). Bekrachtiging.

3. Projectvereniging Regionaal landschap Schelde-Durme (IOED). Goedkeuring 
statutenwijziging.

4. Gemeentepersoneel: collectieve hospitalisatieverzekering: aansluiting tot de 
kaderovereenkomst collectieve hospitalisatieverzekering van de Federale 
Pensioendienst (FPD)- Gemeenschappelijke Sociale Dienst (GSD) met ingang van 
01/01/2022 en voor een periode van 4 jaar. Goedkeuring.

5. Jeugdsubsidies 2019-2020. Vaststelling.

6. Wijziging rooilijn Flor Hofmanslaan voor de verkoop van een perceeltje grond voor een 
nutscabine. Goedkeuring.

7. Aankoop van een deel van een perceel grond voor de realisatie van project 
‘samentuinen’ of volkstuintjes, aan de Rossevaalstraat, kadastraal gekend als Lebbeke, 



1ste afdeling, sectie B, deel van nummer 654B, jegens het OCMW van Dendermonde. 
Goedkeuring akte.

8. Aankoop van een deel van een perceel grond voor de realisatie van een parking langs 
Meerskant, kadastraal gekend als Lebbeke, 4de afdeling, Denderbelle, sectie A, deel 
van nummer 861F. Principebeslissing.

9. Omgevingsaanvraag  OMV_2020122891 (O/2020/240) voor het verkavelen in 
vierenvijftig loten, kappen van bomen en aanleggen van weginfrastructuur en 
aanhorigheden, op naam van IPON, Lindekensstraat ZN te 9280 Lebbeke – P.F. De 
Naeyerstraat ZN te 9280 Lebbeke – Fabrieksstraat ZN te 9280 Lebbeke.
Goedkeuring van het wegtracé.
Goedkeuring van het uitvoeringsdossier van de wegenis. 

Agendapunt van raadslid Gunther Buggenhout van de fractie Vlaams Belang

10. Plaatsen van dynamische verkeersborden (zone 30) op de Flor Hofmanslaan ter hoogte 
van de uitgang van de Vrije Basisschool. Principebeslissing.

De Algemeen directeur, De Voorzitter,

Luc Vermeir Peter Huyck


